

**Lucrari de amenajarea teritoriului
sectorul intre camine studentesti
„Olimp”-„Romantica” si constructia
terenului sportiv multifunctional.**

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari de constructie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 072 969,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare, demolare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Inklusiv bordurelor)	m3	20,00	308,19 92,26	6 163,82 1 845,12
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	9,30	290,00 197,20	2 696,97 1 833,93
3	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	44,00	22,49 22,49	989,45 989,45
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,50	1 669,50 0,00	834,75 0,00
5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	62,00	40,04 0,00	2 482,48 0,00
Total Lucrari de demontare, demolare						13 167,47
		2. Drumuri				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (70mm)	m3	16,00	332,13 57,08	5 314,13 913,33
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3	30,00	332,13 57,08	9 964,00 1 712,50
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr 60mm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	340,00	166,31 29,98	56 546,49 10 194,29
9	DE13A	Placi prefabricate (gr80) din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2	180,00	186,61 29,98	33 590,38 5 396,98
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 30x15x100 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din	m	86,00	160,30	13 785,48

1	2	3	4	5	6	7
		beton, de 10x20 cm			17,30	1 487,63
Total Drumuri						119 200,48
		3. Pireu Trotuare				
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 30x15x100 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	98,00	101,47 17,30	9 944,31 1 695,20
12	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	5,00	947,25 265,24	4 736,26 1 326,18
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3	6,00	332,13 57,08	1 992,80 342,50
14	DE13A	Placi prefabricate (gr30) din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2	108,00	145,00 29,98	15 659,81 3 238,19
Total Pireu Trotuare						32 333,17
		4. Fundatia teren sportiv				
15	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Inklusiv bordurelor)	m3	5,00	368,36 92,26	1 841,78 461,28
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,25	1 669,50 0,00	417,38 0,00
17	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3	3,00	172,40 172,40	517,21 517,21
18	TsG06E	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	6,00	43,48 37,48	260,87 224,87
19	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m 2	4,10	784,67 520,67	3 217,15 2 134,75
20	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	45,00	40,04 0,00	1 801,80 0,00
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (70mm)	m3	28,00	320,63 57,08	8 977,74 1 598,34
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3	20,00	320,63 57,08	6 412,67 1 141,67
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa (B200)	m3	41,00	1 454,01 259,47	59 614,25 10 638,27
24	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	1 250,00	27,43 2,59	34 293,38 3 243,38
Total Fundatia teren sportiv						117 354,21
		5. Imprejmuiri de protectie				

1	2	3	4	5	6	7
25	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata d3mm) cu panouri de gard din rama de otel patrat (20x20mm) fixata pe stilpi din profil (60x60mm) montati la 3 m distanta cu inaltimea la coama de 4 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	82,00	845,98 77,84	69 369,96 6 382,96
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, (Armatura AIII d10mm, d5.5 intarire plase, fundatii gard)	kg	210,00	28,58 6,34	6 001,30 1 331,95
27	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	6,00	1 235,21 311,36	7 411,29 1 868,18
28	CK14A	Porti metalice (din plasa de sirma zincata) cu rame din profiluri din otel patrat gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal	m2	3,50	449,53 87,64	1 573,34 306,75
29	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciu, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	3,50	1 531,26 419,76	5 359,43 1 469,18
Total Imprejmuiri de protectie						89 715,32
		6. Fintini de canalizare, apa				
30	AcE07C	Montarea (demolarea K=0.7)capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	11,00	33,10 33,10	364,07 364,07
31	RpAcF06 A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor circulare (D=100mm) din elemente prefabricate din beton, avind adincimea de 2-4 m	m3	1,50	1 515,33 253,70	2 272,99 380,56
32	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	11,00	60,54 47,28	665,94 520,09
Total Fintini de canalizare, apa						3 303,00
		7. Elemente mici (amenajare)				
33	TsH80A	Montarea bancilor (scaune), masa pina la 65 kg (inclusiv pretul bancilor)	buc	8,00	1 150,00 0,00	9 200,00 0,00
34	TsH91B	Montarea urnelor (inclusiv pretul urnelor)	buc	3,00	450,00 0,00	1 350,00 0,00
Total Elemente mici (amenajare)						10 550,00
		8. Imbracamintea terenului sportiv				
35	CN 54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, (Gruntuirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuritan 300gr+dizolvant 300gr la m2	m2	410,00	44,13 2,88	18 094,53 1 182,03
36	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, (Invelitoare monolita de calitate inalta gr.10mm din amestec EPDM granule culoare rosie, fractie 1-3.5mm-10.20 kg/m2 si liant de poliuritan 1.80 kg/m2)	m2	410,00	709,12 34,60	290 741,00 14 184,36
37	RpDE10C	Marcaje simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate cu vopsea (Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	m2	24,00	378,99 34,60	9 095,84 830,30

1	2	3	4	5	6	7
Total Imbracamintea terenului sportiv						317 931,38
		9. Poarta de mini fodbal 3.0x2.0x0.5 (2buc)				
38	TsH38A	Confectionarea si montarea porti (teava profilata 80x40x3-10m; 40x20x3-12m) pentru la terenurile de sport - porti de fotbal	buc	2,00	3 903,88 1 684,83	7 807,75 3 369,65
39	Pret	Plasa sintetica (d2.2mm)	m2	20,00	104,16 0,00	2 083,20 0,00
Total Poarta de mini fodbal 3.0x2.0x0.5 (2buc)						9 890,95
		10. Panou de baschet 1.8x1.05x0.21 cu iesire de 2.2m (2buc)				
40	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal (140x140x4mm) , la teren de baschet	buc	2,00	6 500,10 2 833,41	13 000,20 5 666,82
41	Pret 2	Panou de baschet din plastic transparent antivandal (plexiglas) cu inel de amortizare si plasa	buc	2,00	4 950,00 0,00	9 900,00 0,00
Total Panou de baschet 1.8x1.05x0.21 cu iesire de 2.2m (2buc)						22 900,20

Прямые затраты	lei	736 346,19
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	21 310,07
Transportarea materialului (Π3) * 5 %	5,00 %	31 524,25
TOTAL Π3+Asigur+Transp	100,00 +	789 180,51
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 10 %	10,00 %	78 918,05
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	868 098,56
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	26 042,96
TOTAL Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	894 141,52
TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	178 828,30

Total deviz:1 072 969,82

Inclusiv salariu:88 791,96

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Obiect:

Lucrari de amenajarea teritoriului sectorul intre camine studentesti „Olimp”-„Romantica” si constructia terenului sportiv multifunctional.

Investitor:

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de constructie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare, demolare				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Inklusiv bordurelor)	m3			308,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,69
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	270,00	209,25
2	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			290,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	270,00	78,30
3	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			22,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	57,66	22,49
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
5	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			40,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	220,00	40,04
		2. Drumuri				
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (70mm)	m3			332,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	52,50	22,05
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3			332,13

1	2	3	4	5	6	7
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	52,50	22,05
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare gr 60mm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			166,31 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2661112800655 6	Placi din beton, pentru trotuare gr 60mm	m2	1,0150	118,00	119,77
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0510	250,00	12,75
9	DE13A	Placi prefabricate (gr80) din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2			186,61 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 80	m2	1,0150	138,00	140,07
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0510	250,00	12,75
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 30x15x100 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			160,30 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	0,034884	1 150,00	40,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	1,0050	100,00	100,50
		3. Pireu Trotuare				
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 30x15x100 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			101,47 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	0,0200	1 150,00	23,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	2666122800325 2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 8	m	1,0050	58,50	58,79
12	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			947,25 265,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,60	298,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	250,00	196,95
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	230,00	167,26
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3			332,13 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	52,50	22,05
14	DE13A	Placi prefabricate (gr30) din beton la trotuare, asezate pe	m2			145,00

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment				29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	26611128006553	Placi din beton, pentru trotuare gr30	m2	1,0150	97,00	98,46
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0510	250,00	12,75
		4. Fundatia teren sportiv				
15	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Inklusiv bordurelor)	m3			368,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1910	350,00	66,85
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	270,00	209,25
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
17	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			172,40
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
18	TsG06E	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			43,48
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	57,66	36,33
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	300,00	6,00
19	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			784,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	220,00	264,00
20	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			40,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	220,00	40,04
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (70mm)	m3			320,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220006847	Pietris 40-70	m3	1,1500	210,00	241,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	52,50	22,05
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (50mm)	m3			320,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220006852	Pietris 5x20mm	m3	1,1500	210,00	241,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	52,50	22,05
23	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa (B200)	m3			1 454,01
						259,47

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	1,0250	1 150,00	1 190,54
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
24	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			27,43 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
		5. Imprejmuiuri de protectie				
25	CO06B3	Imprejmuiuri din plasa de sirma zincata d3mm) cu panouri de gard din rama de otel patrat (20x20mm) fixata pe stilpi din profil (60x60mm) montati la 3 m distanta cu inaltimea la coama de 4 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			845,98 77,84
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	57,66	14,42
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	0,2000	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel profil patrat si plasa de sirma D3mm zincata	m2	2,9000	150,00	446,75
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	27,50	13,56
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	230,00	9,45
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 60x60mm	kg	10,3840	25,00	266,61
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	250,00	11,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,60	16,23
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	150,00	4,50
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, (Armatura AIII d10mm, d5.5 intarire plase, fundatii gard)	kg			28,58 6,34
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	0,00	0,00
27	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 235,21 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2663102100001	Beton clasa M200	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,0000	1,60	553,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	250,00	190,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	230,00	158,72
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,55
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
28	CK14A	Porti metalice (din plasa de sirma zincata) cu rame din profiluri din otel patrat gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal	m2			449,53 87,64
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	320,00	320,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	3,80	15,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,20	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	56,00	5,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	47,00	5,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	250,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	333,33	6,67
29	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 531,26 419,76
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	57,66	419,76
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	56,00	672,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	56,00	336,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	25,00	21,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	25,00	75,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,50
		6. Fintini de canalizare, apa				
30	AcE07C	Montarea (demolarea K=0.7)capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			33,10 33,10
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	33,10
31	RpAcF06 A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor circulare (D=100mm) din elemente prefabricate din beton, avind adincimea de 2-4 m	m3			1 515,33 253,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,4500	57,66	198,93
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,9500	57,66	54,78
	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment	m3	1,0300	1 150,00	1 220,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	930,00	19,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	1,60	17,47
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,5000	0,00	0,00
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h/ut	0,5000	10,00	5,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	0,00	0,00
32	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			60,54 47,28
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	250,00	13,26
		7. Elemente mici (amenajare)				
33	TsH80A	Montarea bancilor (scaune), masa pina la 65 kg (inclusiv pretul bancilor)	buc			1 150,00 0,00
	2309980121-1	Scaune masa 65kg	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
34	TsH91B	Montarea urnelor (inclusiv pretul urnelor)	buc			450,00 0,00
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	450,00	450,00
		8. Imbracamintea terenului sportiv				
35	CN 54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, (Gruntuirea preventiva a suprafetelor cu liant de poliuritan 300gr+dizolvant 300gr la m2	m2			44,13 2,88
	41020013400	Zugrav	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2430226101010 1	Liant de poliuritan	kg	0,3000	112,50	33,75
	2430226101010 1-1	Dizolvant	buc	0,3000	25,00	7,50
36	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp,	m2			709,12

1	2	3	4	5	6	7
		(Invelitoare monolita de calitate inalta gr.10mm din amestec EPDM granule culoare rosie, fractie 1-3.5mm-10.20 kg/m2 si liant de poliuritan 1.80 kg/m2)				34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2523116716345 2	Cauciuc faramitat EPDM	kg	10,2000	45,30	468,99
	2430226101010 1	Liant de poliuritan	kg	1,8000	112,50	205,54
37	RpDE10 C	Marcaje simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate cu vopsea (Vopsea cu efect decorativ pe baza de liant celulozic	m2			378,99 34,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	350,00	259,56
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	120,00	43,26
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	47,50	5,58
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	750,00	36,00
		9. Poarta de mini fodbal 3.0x2.0x0.5 (2buc)				
38	TsH38A	Confectionarea si montarea porti (teava profilata 80x40x3-10m; 40x20x3-12m) pentru la terenurile de sport - porti de fotbal	buc			3 903,88 1 684,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	57,66	144,73
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	13,4300	57,66	774,37
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	57,66	530,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	57,66	77,26
	2722103111446	Teava 80x40x3 si 40x20x3	kg	80,2000	22,00	1 764,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,60	248,69
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	230,00	83,49
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	250,00	71,75
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	0,00	0,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	0,00	0,00
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	56,00	49,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	12,00	0,83
39	Pret	Plasa sintetica (d2.2mm)	m2			104,16 0,00
	112	Plasa sintetica (d2.2mm)	m2	1,0000	104,16	104,16
		10. Panou de baschet 1.8x1.05x0.21 cu iesire de 2.2m (2buc)				
40	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal (140x140x4mm) , la teren de baschet	buc			6 500,10 2 833,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	57,66	104,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	57,66	234,68
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	57,66	2 062,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	57,66	122,24
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	5,3700	57,66	309,63
	2722103303063	Teava 140x140x4	kg	101,2200	22,00	2 226,84
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	9,7420	19,00	185,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	1,60	498,96
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	230,00	166,75
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	3 180,00	270,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	250,00	142,25
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,1240	56,00	174,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	12,00	1,55
41	Pret 2	Panou de baschet din plastic transparent antivandal (plexiglas) cu inel de amortizare si plasa	buc			4 950,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	113	Panou de baschet din plastic transparent antivandal (plexiglas) cu inel de amortizare si plasa	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00

Intocmit: _____
(funcția, semnătura)

Verificat: _____
(funcția, semnătura)

**Lucrari de amenajarea teritoriului
sectorul intre camine studentesti
„Olimp”-„Romantica” si constructia
terenului sportiv multifunctional.**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 072 969,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	41020013400	Zugrav	h-om	20,50	57,66	1 182,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	1,42	57,66	82,17
3.	7123010010200	Betonist	h-om	260,49	57,66	15 019,85
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,00	57,66	2 883,00
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	75,44	57,66	4 349,87
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,18	57,66	298,39
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	37,60	57,66	2 168,02
8.	7129020012800	Pavator	h-om	359,68	57,66	20 739,15
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	15,33	57,66	884,16
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	205,00	57,66	11 820,30
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,73	57,66	561,03
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	28,36	57,66	1 635,24
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,36	57,66	193,74
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	89,94	57,66	5 185,94
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,00	57,66	1 210,86
16.	8141260100100	Fasonator	h-om	0,12	57,66	6,92
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	187,76	57,66	10 826,41
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,32	57,66	6 360,82
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,52	57,66	664,24
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	40,00	57,66	2 306,40
21.	9312040019600	Sapator	h-om	7,17	57,66	413,42
		Total manopera				88 791,96

Materiale

1.	112	Plasa sintetica (d2.2mm)	m2	20,00	104,16	2 083,20
2.	113	Panou de baschet din plastic transparent antivandal (plexiglas) cu inel de amortizare si plasa	buc	2,00	4 950,00	9 900,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	59,80	220,00	13 156,00
4.	142110220006847	Pietris 40-70	m3	32,20	210,00	6 762,00
5.	142110220006852	Pietris 5x20mm	m3	23,00	210,00	4 830,00
6.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,18	230,00	500,48
7.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	3,37	230,00	774,78
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	7,78	230,00	1 788,62
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	250,00	3,50
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,99	250,00	498,00
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,50	250,00	6 373,90
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru	m3	1,70	250,00	425,00

		rosturi)				
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,34	250,00	4 335,00
14.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,62	250,00	905,30
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,25	5,00	26,25
16.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,17	3 180,00	540,60
17.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,19	0,00	0,00
18.	2010237318750	Distantieri	buc	375,00	1,00	375,00
19.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,50	320,00	1 120,00
20.	2030112931102	Urne	buc	3,00	450,00	1 350,00
21.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	19,31	0,00	0,00
22.	2309980121-1	Scaune masa 65kg	buc	8,00	1 150,00	9 200,00
23.	2320166200676	White spirit	kg	10,50	25,00	262,50
24.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	42,00	56,00	2 352,00
25.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,80	350,00	6 229,44
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,10	0,00	0,00
27.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	8,03	56,00	449,68
28.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,35	56,00	19,60
29.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	21,00	56,00	1 176,00
30.	24302261010101	Liant de poliuritan	kg	872,07	112,50	98 107,88
31.	24302261010101-1	Dizolvant	buc	123,00	25,00	3 075,00
32.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,65	120,00	1 038,24
33.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,94	25,00	73,50
34.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,82	47,50	133,86
35.	25231167163452	Cauciuc faramitat EPDM	kg	4 244,73	45,30	192 286,27
36.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 208,86	1,60	1 934,17
37.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	934,25	1,60	1 494,80
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 770,97	1,60	2 833,55
39.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 076,48	1,60	3 322,37
40.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr 80	m2	182,70	138,00	25 212,60
41.	26611128006553	Placi din beton, pentru trotuare gr30	m2	109,62	97,00	10 633,14
42.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare gr 60mm	m2	345,10	118,00	40 721,80
43.	2663102100001	Beton clasa M200	m3	28,35 47,41	0,00 1 150,00	0,00 54 515,98
44.	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment	m3	1,59	1 150,00	1 830,00
45.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,03	930,00	28,74
46.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	86,43	100,00	8 643,00
47.	26661228003252	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x 200 x 8	m	98,49	58,50	5 761,67
48.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,25	18,00	112,50
49.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	40,42	27,50	1 111,62
50.	2722103111446	Teava 80x40x3 si 40x20x3	kg	160,40	22,00	3 528,80
51.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	19,48	19,00	370,20
52.	2722103303063	Teava 140x140x4	kg	202,44	22,00	4 453,68
53.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel profil patrat si plasa de sirma D3mm zincata	m2	244,22	150,00	36 633,09
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	12,50	21,00	262,50
55.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 60x60mm	kg	874,48	25,00	21 861,96
56.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	210,00	22,00	4 620,00
57.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 262,50	24,00	30 300,00
58.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,45	47,00	68,27
59.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	14,00	3,80	53,20
60.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	14,00	1,20	16,80
61.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	14,00	0,30	4,20
62.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,76	0,00	0,00

63.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,40	12,00	4,75
64.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,00	12,00	0,04
		Total materiale de construcții				630 485,00

Utilaje de construcții

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,07	333,33	23,33
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	42,00	52,50	2 205,00
3.	2811230001303	Schela metalică tubulară	h-ut	0,14	0,00	0,00
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,70	50,00	134,85
5.	2940340004200	Mășina de trasat benzi marșaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,15	750,00	864,00
6.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	1,34	350,00	467,95
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	4,92	220,00	1 082,40
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,58	350,00	1 252,13
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,20	350,00	69,30
10.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	18,40	10,00	184,00
11.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	3,60	10,00	36,00
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	22,07	270,00	5 959,44
13.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	3,09	150,00	463,05
14.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h/ut	0,75	10,00	7,50
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,22	0,00	0,00
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,12	300,00	36,00
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,47	220,00	4 284,28
		Total utilaje de construcții				17 069,23

<i>Прямые затраты</i>	lei	736 346,19
<i>Asigurarea socială și medicală (II3) * 24 %</i>	24,00 %	21 310,07
<i>Transportarea materialului (II3) * 5 %</i>	5,00 %	31 524,25
<i>TOTAL II3+Asigur+Transp</i>	100,00 +	789 180,51
<i>Cheltuieli de regi (II3+Asigur+Transp) * 10 %</i>	10,00 %	78 918,05
<i>TOTAL II3+Asigur+Transp+Cheltu</i>	100,00 +	868 098,56
<i>Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 3 %</i>	3,00 %	26 042,96
<i>TOTAL II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>	100,00 +	894 141,52
<i>TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20,00 %	178 828,30

Total deviz:

1 072 969,82

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)